
              R O M Â N I A                                                                               Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

JUDEŢUL SATU MARE            Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

      MUNICIPIULUI CAREI                                                      cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 
                                      
 

 

                                 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr. 205 / 15.10.2021      

privind aprobarea contractului de asociere în participațiune   

pentru executarea contractului de concesiune nr 8052/06.07.2006 

  

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară,  la 

data de 18.10.2021 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 19234/15.10.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea contractului de asociere în participațiune pentru executarea contractului de 

concesiune nr 8052/06.07.2006 

 Având în vedere : 

 Raportul de specialitate nr 19238/15.10.2021 al Serviciului Patrimoniu, Administrarea 

Domeniului Public și Privat, Agricol, prin care propune aprobarea contractului de asociere în 

participațiune pentru executarea contractului de concesiune nr 8052/06.07.2006 

  Raportul de specialitate nr 19249/15.10.2021 al Biroului Juridic,                                                        

 Văzând : 

 Cererea nr 19183/14.10.2021 prin care domnul Pinter Jozsef, domiciliat în Carei, Str. Jaszi 

Oszkar nr.5, solicită aprobarea asocierii cu Societatea Trio Clasic SRL cu sediul în 

Municipiul Carei, str. 1 Decembrie 1918 nr.5, jud. Satu Mare, nr ordine ORC 

J30/399/2007, cod fiscal RO21383766, reprezentată legal prin doamna Merk Emese, 

 Cererea domnului Pinter Jozsef, înregistrată la Primăria Municipiului Carei cu nr 

9624/16.06.2020,    

 HCL nr 168/2021 pentru completarea Contractului de concesionare nr 8052/06.07.2006,  

 Contractul de concesionare nr 8052/06.07.2006, Actul Adițional nr 1/14.09.2021 

 Văzând art. 325 din OUG nr. 57/2019, privind Codul administrativ,   

  

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.a, şi art.139 alin. 3 lit.g  din OUG nr. 57/2019, privind 

Codul administrativ,   

  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă asocierea în participațiune dintre domnul Pinter Jozsef, domiciliat în Municipiul 

 Carei, str. Jaszi Oszkar nr 5, titular al Contractului de concesiune nr 8052/06.07.2006 pe de o 

 parte, și Societatea Trio Clasic SRL cu sediul în Municipiul Carei, str. 1 Decembrie 1918 nr.5, 

 jud. Satu Mare, nr ordine ORC J30/399/2007, cod fiscal RO21383766, reprezentată legal prin 

 doamna Merk Emese, conform Proiectului de contract de asociere în participațiune întocmit de 

 avocat Vaida Geraldina, cu sediul profesional în Satu Mare, str. Mihai Viteazu nr 12, etaj I, 

 conform Anexei la prezenta hotărâre. 
 
 



 

 

Art.2. Se aprobă modificarea Contractului de concesiune nr 8052/06.07.2006 conform art.1 din 

 prezenta. 
 

Art.3.  Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului Municipiului Carei 

 Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol 

 Domnului  Pinter Jozsef 

 Societății Trio Clasic SRL Carei 

 Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 
 

 

 

 

 

 

                   INIȚIATOR : 

                                                                                                         P R I M A R 

                                                                                  ing. Eugen KOVÁCS  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei, 15.10.2021  

Red./Dact. A.C.O./E.R. 


	R O M Â N I A                                                                               Avizează :                                                                                                                                      ...

